
Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 1 z 8 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Specializovaný finanční úřad 
 
Místnost č. 86/16 

 počet: 11 ks (7 polic) 

- výška cca 250 cm 

- šířka cca 100 cm 

- hloubka 30 – 35 cm 

 počet: cca 3 ks (5 polic) 

- výška cca 200 cm 

- šířka cca 100 cm 

- hloubka 30 – 35 cm 
 

Místnost č. 86/17 

 počet: 11 ks (7 polic) 

- výška cca 250 cm 

- šířka cca 100 cm 

- hloubka 30 – 35 cm 

 počet: cca 3 ks (5 polic) 

- výška cca 200 cm 

- šířka cca 100 cm 

- hloubka 30 – 35 cm 
 

Místnost č. 86/18 

 počet: cca 9 ks (7 polic) 

- výška cca 250 cm 

- šířka cca 100 cm 

- hloubka 30 – 35 cm 

 počet: cca 3 ks (5 polic) 

- výška cca 200 cm 

- šířka cca 100 cm 

- hloubka 30 – 35 cm 
 

Rozměry prostoru pro umístění regálů jsou uvedeny v nákresu.  
Zároveň zadavatel navrhuje i možné řešení, resp. rozměry sloupců. 
 
Další požadavky na provedení: 

 nosnost 1m police min. 100 kg  

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po cca 2,5 cm 

 bezšroubový 

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno 

 kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze (ne do zdi) 

 žárově zinkované 

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci 



Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 2 z 8 

Vzdělávací zařízení Pozlovice 
 
Místnost č. 005, 129, 321, 324 

 počet: 4 ks  
 

Rozměry prostoru pro umístění regálů: 

 výška 260 cm 

 šířka 125 cm 

 hloubka 47 cm 
 
Rozměry regálu: 

 výška 190 – 200 cm 

 šířka 115 – 120 cm 

 hloubka 40 – 45 cm 
 

Další požadavky na provedení: 

 5 polic  

 nosnost police o výše uvedené šířce a hloubce min. 100 kg 

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po cca 2,5 cm 

 bezšroubový 

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno 

 kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze (ne do zdi) 

 žárově zinkované 

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci 
 
Územní pracoviště pro Prahu-Jižní Město 
Místnost č. 114 

 počet: cca 10 ks  
 

Rozměry prostoru pro regál: 

 výška 250 cm 

 šířka 500 cm 

 hloubka 60 - 64 cm 
 
Rozměry regálu: 

 výška cca 250 cm 

 šířka cca 500 cm 

 hloubka cca 30 cm 
 

Další požadavky na provedení: 

 7 polic  

 nosnost police min. 100 kg 

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po cca 2,5 cm 

 bezšroubový 

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno 

 možnost upevnění:  

- kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze nebo 

- do zdi 

 žárově zinkované 

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci 
 



Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 3 z 8 

Územní pracoviště v Kladně 
Místnost č.17 

 počet: cca 10 ks  
  
Rozměry prostoru pro regál: 

 výška 300 cm 

 šířka 558 cm 

 délka 350 cm 
 
Rozměry regálu: 

 výška cca 200 cm 

 šířka cca 100 cm 

 hloubka cca 40 cm 
 
Další požadavky na provedení: 

 6 polic  

 nosnost police min. 100 kg 

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po cca 3,5 cm 

 bezšroubový 

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno 

 možnost upevnění ke zdi 

 žárově zinkované 

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci



Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 4 z 8 

Specializovaný finanční úřad 

 



Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 5 z 8 

 



Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 6 z 8 

 
 



Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 7 z 8 

Územní pracoviště pro Prahu-Jižní Město 

 



Příloha č. 4 Smlouvy 

Stránka 8 z 8 

Územní pracoviště v Kladně 

 


